吉林省价格鉴证与评估协会文件
吉价鉴估协字〔2023〕7 号

关于 2023 年初级价格鉴证评估师职业水平认证、中级价

格鉴证评估师职业水平认证及中级价格鉴证评估师（涉

案）执业资格认证的通知

2023 年初级价格鉴证评估师职业水平认证、中级价格鉴证评估师职

业水平认证及中级价格鉴证评估师（涉案）执业资格认证，拟定于 2023

年 6 月 16 日在长春市举行。现将具体事宜公告如下：

一、时间、地点

认证时间：2023 年 6 月 16 日上午 8：30 至 16：10。

初级时间：

《价格与经济学基础理论》 6月 16 日 8：30-10：00

《价格鉴证评估相关政策》 6月 16 日 10：10-11：40

《价格鉴证评估基础》 6月 16 日 13：00-14：30

《价格鉴证评估实务》 6月 16 日 14：40-16：10

中级时间：6月 16 日 8：30-10：00

涉案时间：6月 16 日 10：10-11：40

地点： 吉林省长春市南关区亚泰大街 3218 号通钢国际大厦 B座 4

楼；长春起航考务中心（机考）。

二、报名所需材料

（一）初级提交材料

1、身份证及学历扫描件

2、《初级价格鉴证评估师职业水平认证报名登记表》；

（二）中级提交材料

初级价格鉴证评估师职业水平证书扫描件；

（三）涉案提交材料

1、《中级价格鉴证评估师（涉案）执业资格认证申请表》；

2、中级价格鉴证评估师职业资格证书扫描件；

（四）汇总报名表（含本单位初级、中级、涉案）

三、报名方式及时间

1.各单位统一将报名材料及汇总表电子版发送至协会邮箱

jlsjgxh@163.com。

2.报名截止时间为 2023 年 6月 9日。

四、报名相关事宜

1、初级认证费用为每科次每人（人民币）200 元，一次性缴齐。缴

费完成后不得变更认证科目；因错报、误报和未参加认证人员认证费一

律不予退还。

2、初级晋升中级认证报名费（人民币）300 元；中级（涉案）报名

费（人民币）400 元；打款时间截止到 2023 年 6 月 9日，一经缴费，放

弃认证或缺席认证，不予退还报名费。

3、认证报名费汇至：吉林省价格鉴证与评估协会，中国建设银行股

份有限公司长春建设街支行，开户行账号：22001330100055014445

吉林省价格鉴证与评估协会

二〇二三年五月十

附件 1：2023 年初级价格鉴证评估师职业水平认证报名登记表

附件 2：2023 年价格鉴证评估师（涉案）执业资格认证报名表

附件 3：汇总报名表

日

附件 1

2023 年初级价格鉴证评估师

职业水平认证报名登记表

报名市州：

姓名 性别 民族

政治面貌 学历 出生年月日

身份证号

毕业学校 所学专业

技术职称 证书编号

工作年限 从事价格鉴证评估年限 专业类别

工作单位 单位性质

通讯地址 电子邮箱

联系电话 微信号

认证科目 认证科目

《价格与经济学基础理论》

《价格鉴证评估相关法律法规政

策》

《价格鉴证评估基础知识》

《价格鉴证评估实务》

本人承诺：以上报名信息真实准确，符合报名条件。（具体资料附后）

承诺人签字：

年 月 日

申报单位意见： 协会意见：

年 月 日 年 月 日

吉林省价格鉴证与评估协会制

附件 2

2023 年价格鉴证评估师（涉案）

执业资格认证报名表
会员代码：

姓名 性别 民族

电子照片

执业单位

身份证号

毕业学校 所学专业

技术职称 证书编号

职业资格 初始编号

执业年限 初始执业单位

参加价格

鉴证评估

项目

报名资格

认证

业务能力

认证

法律素养

认证

执业单位

意见

2023 年 月 日

涉案执业

资格认证

结论
2023 年 月 日

吉林省价格鉴证与评估协会制

附件 3

汇总报名表

单位名称：

序号 姓名
登记代码

（初级人员不用填写）
备注